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15 TEMMUZ DEMOKRASI VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ  

    15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü için hazırladığımız bu 

çocuk gazetesi öncelikle demokrasi ne demektir, sizlere onu açıklamak isterim.  

Demokrasi, bir yönetim biçimidir. Siyasal denetimin doğrudan doğruya halkın 

ya da düzenli aralıklarla halkın özgürce seçtiği temsilcilerin elinde bulunduğu, 

toplumsal ve ekonomik durumu ne olursa olsun tüm yurttaşların eşit sayıldığı bu 

yönetim biçimi özgürlüklerimizin garantisidir.  

Hatırlanacağı üzere bir 15 Temmuz gecesi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, 

aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin 

silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde 

bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz tek yürek olup darbe girişimini, sokakları ve 

meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğratmıştı. Selâlar sokakları 

inletmiş, tüm ülkede milletimiz özgürlüğüne ve demokrasiye sahip çıkmışlardı. 

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz 

gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından 

hüsrana uğratılmışlardır.  

15 Temmuz 2016 gecesinde ölümü göze alarak kendilerini tankların ve 

tüfeklerin önüne atanlar arasından bazıları o gece şehit, bazıları da belki ömür boyu 

sürecek yaralarla gazi olmuşlardı. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, kararlı ve dik duruşlarıyla 

tarih yazdılar. Onları ve gelecek nesillerin özgürlükleri adına yaptıkları fedakârlıkları 

asla unutmayacağız.  

15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu, şehitlerimizin ruhları şad olsun! Allah, Türk 

yurdunu ve milletini ilelebet korusun!  
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                 BU VATAN KİMİN  

Bu vatan, toprağın kara bağrında  

Sıradağlar gibi duranlarındır;  

Bir tarih boyunca, onun uğrunda  

Kendini tarihe verenlerindir...  

 

Tutuşup kül olan ocaklarından,  

Şahlanıp köpüren ırmaklarından,  

Hudutlarda gaza bayraklarından,  

Alnına ışıklar vuranlarındır...  

 

Ardına bakmadan yollara düşen,  

Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,  

Huduttan hududa yol bulup koşan,  

Cepheden cepheyi soranlarındır...  
(Kısaltılmıştır)  

                               Orhan Şaik GÖKYAY  
 

    DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNE 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi  

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

  

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü  

 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı  

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı  

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın  

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın  

 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne  

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne  

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz  

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz..  

       Ahmet Selçuk İLKAN 

          BU VATAN BİZİM 

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim, 

Çaldıranı toz eden Yavuz bizim, 

Yürüdük tankların tam üzerine, 

Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

 

Cumhurbaşkanım emretti : “sokağa çıkın” 

Cesaret devini göğsüne takın, 

Şu koşan nineye, dedeye bakın, 

Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

 

Köprüler tutulmuş maşa ellerce, 

İnsanlar sokağa aktılar sellerce, 

Türküler söylenir kalır yıllarca, 

Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

 

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne, 

Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa, 

Millet bir oldukça yok telaşa, 

Çocuklar rahat olun bu vatan bizim. 

                    Ekrem CİNOĞLU 
 

           BİRLİK OLUNCA 
Bir gece vakti, bir yaz günü  

Tutulmuştu Boğaz Köprüsü.  

Aramıza sızan hainlerce  

Kuşatılmıştı meclisi, kürsüsü. 

 

Oysa bu gafletti, bir ihanet  

Baş eğer mi haine devlet?  

Hâkimiyet bizim, dedi millet  

Türk toprağı burası ilelebet.  

 

Minarelerden yükseldi sesler,  

Bu kez kazılmadan siperler,  

Doldu sokaklar, caddeler,  

Hainlere geçit vermediler.  

 

Şanlı tarihinde nice yiğitler  

Vatan uğruna can verdiler.  

Eksilmez topraklarında Anadolu’nun  

Ne Ömerler, Türkanlar ne de Fatihler.  

 

Geleceğin teminatı çocuk;  

Sahip çık demokrasine, birliğine.  

Unutma ölümsüz şehitlerini  

Güvenle gülümse geleceğine.  

                Funda MENEKŞE 
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          Ben Ömer HALİSDEMİR’im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece 

komutanım aradı.  

          - Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. 

Ben gelene kadar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer’im. Bu işin 

sonunda şehadette var, bize hakkını helâl et!  

Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse, geriye ne kalırdı! Bir 

an bile tereddüt etmeden:  

- Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. 

Siz de helâl ediniz, diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi. 

Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım ve baş haini 

alnından vurdum. Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye iki çocuk 

bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. “Evlatlar anasız 

ve babasız yaşar da, vatansız yaşamaz.” 
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Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, 

Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir.  
 

 

     Darbe girişimi milletimize, meclisimize, demokrasimize, 

Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza 

karşı yapılmıştır. 
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                                                                          B O Y  A M A    S  A Y F A S I 

 

 

 

 Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz 

yerlerini daima muhafaza edeceklerdir.  

 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.  

 Gazilerimize acil şifalar diliyoruz.  
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       Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 

 

 

  Şairin dediği gibi:  

      “Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır.  

       Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.  

 



11 
 

 

       Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Milli 

Birlik Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını 

gelecek nesillere aktaracağız. 
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                                                 15 TEMMUZ 2016 ( GECESİ ) 

           15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık 

geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu 

aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, 

milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak 

başarısızlığa uğrattı. 

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı 

ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz 

yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve 

Şehitleri Anma Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere 

aktaracağız. 

15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, 

tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye 

vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce 

Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını 

ortaya koymuştur.  

Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi, 

Anadolu topraklarını istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu 

ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne cevap 

vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir. 

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz 

gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana 

uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, 

Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve 

Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir.  

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir 

döneme girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin 

dediği gibi:  

“ Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır.  

  Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.  

  Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. 

  Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.” 

 

  

http://www.egitimhane.com/
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 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz.  
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      15 Temmuz Adanalı Şehitleri İkiz Polis Kardeşler Ahmet ve Mehmet Oruç'un Adlarını Taşıyan "İkizler 

Köprüsü" Açıldı 

 

     Ankara'da, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan polis memuru ikiz kardeşler Ahmet 

ve Mehmet Oruç'un Adana'da adını taşıyan köprü, düzenlenen törenle açıldı.  

     Şehit Polis Ahmet ve Mehmet Oruç İkizler Köprüsü’nün açılış töreni, Kasım Ener Caddesi ile 

Alparslan Türkeş Bulvarı kavşağında yapıldı. 

     Açılış törenine, Vali Mahmut Demirtaş, Adana Milletvekili Ayşe Sibel Ersoy, Büyükşehir 

Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan, Vali Yardımcısı Murat 

Süzen, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof.Dr Mustafa Kibar, Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tümay, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, darbe girişimi 

sırasında Ankara Gölbaşı’nda şehit olan Ahmet ve Mehmet Oruç kardeşlerin annesi Senem ve 

babası Ali Oruç, Şehit aileleri ve yakınları ile çok sayıda vatandaş katıldı. 

     Şehitlerin babası Ali Oruç, çocuklarının anısı için anıta sık sık geleceğini belirttikten sonra 

köprünün yapımında emeği geçenlere teşekkür ederek belediye yetkililerine sarılıp ağladı. Şehidin 

annesi Senem Oruç ise gururlu olduğunu kaydetti. Törenin başlangıcında köprünün yapım 

çalışmaları ve 15 Temmuz’da yaşananlarla ilgili video gösterimleri yapıldı. Daha sonra söz alan İl 

Müftüsü Hasan Çınar, Kur-an'ı Kerim'den sureler okudu ve şehitler için dualar edildi. 
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B O Y  A M A    S  A Y F A S I 

 

Eğemenlik kayıtsız şartsız 

milletindir. 

 
B O Y  A M A    S  A Y F A S I 
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